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LISTE TRANSPORTEURS - Filière Conteneurs 

Entreprise Contact Adresse  N° tél Mail 

HAUTS DE FRANCE 

LOGI PORTS SHUTTLE 

Alain 

Maliverney 

/ Céline 

Mantoux 

  

11, rue du Pont V - 76600 

LE HAVRE 

02 35 53 50 04  

02 35 53 50 38 

alain.maliverney@logips.eu 

celine.mantoux@sogestran.com  

Contargo North France  
France  

Gilbert 

Bredel  

1 Rue du Président 

Lécuyer 

59860 Bruay-sur-l'Escaut 

  

03 27 21 48 20  

06 27 27 29 61  
gbredel@cnf-contargo .fr 

Danser France (group) 
Jérôme 

Baudy 

Port fluvial de Lille 

Place Leroux de 

Fauquemont 59000 LILLE  

03 20 00 90 30 

06 32 37 31 24 
jerome.baudy@danserfrance.fr 

BASSIN DE LA SEINE 

GREENMODAL 
Thomas 

Lefrere 

42 rue de Ruffi 

CS 50525 13331 

MARSEILLE CEDEX 03 

04 88 15 14 32 

- 06 71 50 91 

15 

thomas.lefrere@greenmodal.eu  

LOGI PORTS SHUTTLE 

Alain 

Maliverney 

/ Céline 

Mantoux 

11, rue du Pont V - 76600 

LE HAVRE 

02 35 53 50 04 

02 35 53 50 38 

alain.maliverney@logips.eu 

celine.mantoux@sogestran.com  

SAS FLUVIAL 

DEVELOPPEMENT  

Thierry 

Dusart / 

Jérome 

Rolland 

41 Rue de Bercy 75012 

Paris 
06 12 15 18 18 

Thierryfludev@gmail.com 

Jeromefludev@gmail.com 

 

FLUVIOFEEDER 
Antoine 

Chaventré 

19, Bd de l'Ile aux 

Oiseaux - 76100 Rouen 

02.32.81.60.33     

07.77.92.19.28 
achaventre@marfret.fr 
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BOLLORE LOGISTICS 

Hugues 

Belloncle / 

Alban 

Rousseau 

PLPN 2 – Port 5051 – 

Voie des Tadornes - 

76430 Oudalle  

 

 

 

02 32 95 42 97 

02 35 11 34 39 

 

 

 

 

leh.barge@bollore.com  

RHÔNE SAÔNE 

GREENMODAL 
Thomas 

Lefrere 

42 rue de Ruffi 

CS 50525 13331 

MARSEILLE CEDEX 03 

04 88 15 14 32 

- 06 71 50 91 

15 

thomas.lefrere@greenmodal.eu  

LOGI PORTS SHUTTLE 

Alain 

Maliverney 

/ Céline 

Mantoux 

11, rue du Pont V - 76600 

LE HAVRE 

02 35 53 50 04 

02 35 53 50 38 

alain.maliverney@logips.eu 

celine.mantoux@sogestran.com  

COMBRONDE 
Ylane 

KRIZEZ 
  06 23 78 25 84 y.krizez@groupecombronde.com 

GRAND EST 

Danser France    Guy Erat                                     

8 rue du Bassin du 

Commerce 67000 

Strasbourg 

03 90 40 14 10 guy.erat@danserfrance.fr 

CONTARGO 
Jean-Marc 

Sabetta                                          

Zone Portuaire Nord 

68490 Ottmarsheim                                                      
03 88 26 25 12 jmsabetta@contargo.net 

Haeger & 
Schmidt Logistics  

Evelyne 

Hum 

8 Rue du Bassin du 

Commerce, F- 67000 

Strasbourg 

03 10 45 09 29 

- 06 71 96 09 

21 

Hum@haegerundschmidt.com 
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LISTE TRANSPORTEURS - Filière Logistique Urbaine 

Entreprise Contact Adresse  N° tél Mail 

BASSIN DE LA SEINE 

FLUDIS 
Gilles 
Manuelle 

1 ruelle de 
Mauperthuis 
91370 VERRIERES 
LE BUISSON 

06 22 35 85 67  gilles.manuelle@fludis.eu  

Urban Logistics 
Solutions 

Thomas 
Castan  

  06.85.92.59.45 tc@uls.eco 

Blue Line 
Logistics Groupe 
Sogestran 

Pierre-Yves 
Girardet 

11 rue du pont V, 
76080 LE HAVRE 
cedex. 

02 35 53 50 40 
/ 06 07 90 47 
93 

pierreyves.girardet@sogestran.com 

  
    

 
   

 
 
    

     

     

LISTE TRANSPORTEURS - Autres 

Entreprise Contact Adresse  N° tél Mail 

HAUTS-DE-FRANCE 

Agora Fluvial 
Stéphane 
Pluenet 

ZI Euroescaut, 
rue Jean Jaurès, 
59410 ANZIN 

03 27 29 56 76 
– 06 80 17 02 
70 

s.pluenet@agora-fluvial.fr  

Blanchet 
Transports 

Christophe 
Brunet  

ZI Parc d’activités 
Agora 51230 
CONNANTRE 

03 26 42 43 33 
–06 23 10 93 
70     

brunet.c@transports-blanchet.fr 

CFNR Rhénus 
Anthony 
Christiaens 

ZI Route des 
Salines – BP 86 
59791 GRANDE 
SYNTHE 

03 28 59 97 74  anthony.christiaens@cfnr.fr 

Euro Barging 
logistique 

Irène 
Delaporte 

Port fluvial de 
Lille – Bât. L – 
Bureau 203 
59000 LILLE 

06 59 74 43 45 i.delaporte@eubl.fr 

MAFF Agence 
Nord Groupe 
Mauffrey 

Cinthia Lebleu 

227 avenue 
Maurice 
Berteaux 59430 
SAINT POL SUR 
MER 

06 49 20 02 20 cinthia.lebleu@eurofluvial.com 
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FL Multimodal 
Sébastien 
Lehu 

3 avenue du 
sénateur Girard  
59300 
VALENCIENNES 

03 59 61 11 80 
– 06 84 27 76 
92 

s.lehu@fl-multimodal.fr 

Gras 
Maximilien 
Gras 

RN 30 62124 
BEUGNY 

03 21 22 09 71 
– 06 09 74 68 
90 

sarlgrasmaximilien@gmail.com 

Lalemant 
Christophe 
Ringot 

16 rue Gaston 
Deferre 62400 
BETHUNE 

03 21 68 24 35 
– 06 20 42 26 
06 

christophe.ringot@lalemant-beth.com 

TMF 
Laurent 
LEEMANS 

221 rue Victor 
Hugo 59174 LA 
SENTINELLE 

03 27 23 12 01 laurent.leemans@t-m-b.be 

VLB Trans 
Thierry 
Vanlembrouck 

Avenue Maurice 
Berteaux 59430 
DUNKERQUE 

03 28 24 90 20  mimahieu@vlbgroup.fr 

Euro Docks 
Services 

M. Vincent 
Benard 

Hangar 121- Quai 
de France 
76100 Rouen 

06 07 13 10 06 vincent.benard@eurodocks.com 

CFT  
Matthieu 
Blanc 

11 rue du Pont V 
- 7012X  
76080 LE HAVRE 
CEDEX  

02 76 40 50 43 
– 06 85 07 67 
33  

matthieu.blanc@cft.fr 

CEMEX Pascal Bonfils  

Buroplus Paris 
Est – Bât. C 
63, rue 
d’Emerainville 
77435 MARNE LA 
VALLEE cedex 2  

01 64 11 86 06 
– 06 23 05 85 
88  

stephane.legoer@cemex.com 

Box2Home  
Grégoire 
Rouffignac 

25 rue Paul 
Barruel 75015 
PARIS 

06 58 66 72 34 gregoire.rouffignac@box2home.fr 

MARFRET 
Fluvio-feeder  

Manuel 
Goncalves 

Boulevard de 
L’Ile aux Oiseaux 
76530 Grand-
Couronne  

02 35 21 94 09 

– 06 23 43 54 

23  
mgoncalves@fluviofeeder.fr  

BASSIN DE LA SEINE 

Coalis 
Aurélie 
Davenel 

25, rue des 
Fontenelles – ZAI 
du petit parc 
78920 
ECQUEVILLY 

01 75 07 60 30 
– 06 25 32 68 
08 

aurelie.davenel@coalis.eu 

SCAT  Philip Maugé   

Le Technoparc - 
17 rue Ch-Ed 
Jeanneret 78300 
POISSY  

01 39 22 25 25 
–  06 07 34 14 
66  

phmauge@scatfluvial.com  

STF  
Alexandre 
Fouquier 

2 rue des 
Sècherons 77130 
MONTEREAU 
FAULT YONNE  

01 60 57 21 50 
– 06 61 58 78 
05  

a.fouquier.stf@gmail.com 

SURVEYFERT Fabrice Tardy 
Z.I. du Port Angot 
76410 ST AUBIN 
LES ELBEUF 

02 35 62 84 57 
– 06 08 56 17 
75 

ftardy@orange.fr 
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FORWARDIS 
Sébastien 
Vacher  

102-116 rue 
Victor Hugo 
92300 LEVALLOIS 
PERRET 

01 85 64 17 99 - 
06 15 15 64 51  

sebastien.vacher@forwardis.com 

Logways 
Ghislain 
Billaudel 

Rue Francisco 
Ferrer 59950 
AUBY 

03 27 99 20 31 
– 06 76 21 05 
30 

g.billaudel@delcroix-logways.com 

STDN Andy Brassart 
153 Grand 
Chemin 62136 
RICHEBOURG 

03 21 02 01 63 
– 06 78 50 26 
92 

abrassart@stdn-stto.fr 

TMF 
Laurent 
LEEMANS 

221 rue Victor 
Hugo 59174 LA 
SENTINELLE 

03 27 23 12 01 laurent.leemans@t-m-b.be 

VLB Trans 
Thierry 
Vanlembrouck 

Avenue Maurice 
Berteaux 59430 
DUNKERQUE 

03 28 24 90 20  mimahieu@vlbgroup.fr 

Euro Docks 
Services 

M. Vincent 
Bernard 

Hangar 121- Quai 
de France 
76100 Rouen 

06 07 13 10 06 t.vincent.bernard@eurodocks.com 

CFT  
Matthieu 
Blanc 

11 rue du Pont V  
- 7012X  
76080 LE HAVRE 
CEDEX  

02 76 40 50 43 
– 06 85 07 67 
33  

matthieu.blanc@cft.fr 

CEMEX Pascal Bonfils  

Buroplus Paris 
Est – Bât. C 
63, rue 
d’Emerainville 
77435 MARNE LA 
VALLEE cedex 2  

01 64 11 86 06 
–  06 23 05 85 
88  

stephane.legoer@cemex.com 

Box2Home  
Grégoire 
Rouffignac 

25 rue Paul 
Barruel 75015 
PARIS 

06 58 66 72 34 gregoire.rouffignac@box2home.fr 

MARFRET 
Fluvio-feeder  

Manuel 
Goncalves 

Boulevard de 

L’Ile aux Oiseaux 

76530 Grand-

Couronne  

02 35 21 94 09 

– 06 23 43 54 

23  
mgoncalves@fluviofeeder.fr  

SUD OUEST  

CŒUR 
D’ESTUAIRE 

David 
DECOUZON 

14 lieu-dit Les 
Androns 33710 
LANSAC 

06 12 65 32 23 Coeurdestuaire.33@orange.fr 

SAB 
Benjamin 
CASIMIR 

56 Rue des 
Étrangers, 33300 
Bordeaux 

06 63 22 41 28  Sab.fluvial@orange.fr 

SOCATRA  
Antoine 
ROBIN 

9 All. de Tourny, 
33000 Bordeaux 

06 08 02 08 17 a.robin@socatra.com 

ESEAC 
Frédéric 
MERCADIER 

19 Av. Henri 
Barbusse, 
31300 Toulouse 

06 60 24 46 78 contact@eseac.net 

L’EQUIPAGE 
Jean-Marc 
SAMUEL  

Chemin des 
sables, 
31520 
Ramonville-Saint-
Agne 

06 12 94 47 15 Lequipage31@gmail.com 
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ETS 
CAMBOULIVE 

Thierry 
CAMBOULIVE 

Route de Bessan, 
RD 13, 
34000 Agde 

06 61 93 63 47 ets.camboulive@gmail.com 

GRAND EST 

Compagnie 
Française de 
Navigation 
Rhénane      

Jean-Marc 
Thomas  

3, rue du Port du 
Rhin 
67000 Strasbourg 

  info-transports@cfnr.fr  

HAEGER et 
SCHMIDT 
LOGISTICS 
GmbH  

Tony Nicolay  
Hafenstrasse 28  
D-79576 Weil 

+ 49 7621 157 
85 21  

nicolay@haegerundschmidt.com  

Evergreen 
France (SA)  

Bernard Caron 

Parc tertiaire 
Meinau                                                    
4 rue de la 
Durance 67100 
Strasbourg                                                             

03 88 55 96 40  strasbourg@evergreen-shipping.com.fr 

TCL Overseas Didier Lechner 
6 rue du 
Rheinfeld 
67100 Strasbourg                                                        

03 88 40 56 11                                                     contact@tcl-overseas.fr 

MTS (SAS) 
Laurent 
Thirrion 

7 rue de 
Dunkerque 
67016 Strasbourg 

03 90 41 05 00  Laurent.thirion@lingenheld.fr 

H&S 
Evelyne 
Humm 

8 rue du Bassin 
du Commerce  
67000 Strasbourg 

03 90 41 01 50 hum@hs-containerline.com 

Kuehne &Nagel  Anne Le Goff 
 14 rue des 
Hérons 67960 
Entzheim 

 03 88 79 88 50 anne.le-goff@kuehne-nagel.com 

DB SCHENKER 
Antonio 
Giannota 

1 rue Rochefort 
67100 Strasbourg 

03 88 79 99 01 Antonio.giannota@dbschenker.com 

RHONE / SAONE  

ACN 
Patrice 
THEUNINCK 

  06 09 42 00 14 ptheuninck@wanadoo.fr 

AFFLU 
(Coopérative) 

Bernard 
THEURET 

  06 25 73 12 90  bernard.afflu@gmail.com 

AGORA (groupe 
CFT) 

Muriel ROC   06 86 24 23 06 muriel.roc@agora-fluvial.fr 

CFT (Groupe 
Sogestran) 

Mathieu Blanc   06 07 11 10 87 matthieu.blanc@cft.fr 

SARL Fluviale 
Saône 

Pierre 
DUBOURG 

  07 60 78 07 13 baychimo@hotmail.fr 

COTALIS      
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ELV  Louis KEUR   06 42 60 71 88 louiskeur@elv-transport.com 

FL Multimodal 
Sébastien 
LEHU 

  06 84 27 76 92 s.lehu@fl-multimodal.fr 

GIOCANTI 
(Groupe 
BLANCHET) 

Laurent 
BOUNIAS 

  06 23 10 93 82 laurent.bounias@giocanti.fr 

H&S (Groupe 
IFB) 

Tony NICOLAY   06 89 71 40 90 nicolay@hs-containerline.com 

Mauffrey Maff 
Dominique 
Maas 

  06 74 26 65 30 dominique.maas@maff-sas.com 

Ports-Inter (CCI 
de Saône et 
Loire & 
Aproport) 

     

MICHAUD 
Bernard 
MICHAUD 

  06 85 94 02 11 bm.groupemichaud@gmail.com 

ABCRM 
Enrique DE LA 
PUENTE 

PORT SAINT 
LOUIS 

07 76 07 06 91 
commercial@abcrm-
shipping.com 

Alias Shipping 
Dominique 
BLANCHIN  

PORT SAINT 
LOUIS (13230) 

04 42 86 50 90 alias.shipping@wanadoo.fr 

AMG-SERVICES  
Christophe 
DOERNTE 

13200 ARLES  04 90 49 76 06  info@amg-services.com 

Transitainer  
Patrick 
NEINDRE 

BEAUNE (21) 06 16 14 46 43 transitainer@neuf.fr 

TT Shipping 
Tony 
VOYATZIS 

13200 ARLES  06 78 03 98 61  tony.chart@orange.fr 

WIJNNE 
BARENDS 

Matthijs SPIJK 
Delfzijl 
(Netherlands) 

+31 (0)596 63 
77 77 

chartering@wijnnebarends.com 

DELMONICO 
DOREL - DP 
granulats 

Dominique 
Dorel 

  04 75 03 11 00 dd@deldo.net 

PLATTARD 
Xavier 
CHAPELLE 

  06 12 38 14 91 xavier-chapelle@plattard.com 

VICAT Olivier ESTEBE   04 74 27 59 00 o.estebe@vicat.fr 

 


